
令和 4年 3月 17日 

新入生保護者の皆様へ 

大阪府立信太高等学校 

校     長  平田 眞二 

第 40回入学式のご案内

早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。このたびは、合格おめでと

うございます。 

つきましては、第 40回入学式を下記のとおり行います。ご出席くださいますよう、お願い申しあげます。

ただし、今年度は感染症予防の観点から、生徒１人に対し、保護者様はお１人とさせていただきます

（乳幼児を連れての入場もできません）。何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

１ 日  時 令和 4年 4月 8日（金） 午後２時 開式 

午後１時００分 受付開始 

１時４５分 保護者入場完了・着席 

午後２時００分 開式 

２ 場  所 本校体育館 ２階 

３ ご協力いただきたいこと・その他 

(1) スペース確保のため、列席は生徒１人に対し、お１人とさせていただきます（乳幼児を連れての

入場もできません）。 

(2) 来校までに検温をお願いいたします。発熱や風邪等の症状のある方はご入場いただけません。 

(3) 出席者の連絡先把握が必要となっています。 『健康チェックシート』に必要事項を記入の上、ご

持参ください。 

(4) マスク等の着用をお願いいたします。また、手洗いや消毒にご協力をお願いいたします。 

(5) 式場内では、スペースの確保など、必ず本校教員の指示をお守りください。 

(6) 生徒の皆さんは、午後１時に教室集合となっています。保護者の皆様は、午後１時４５分までには

体育館内にお入りいただき、ご着席をお願いいたします。 

(7) 自家用車での来校はご遠慮ください。校内乗り入れ禁止となっております。また、周辺施設への

迷惑駐車や路上駐車はしないでください。 

(8) 上履き（スリッパ）のご用意をお願いいたします。 

(9) 入学式後、保護者の方への説明会をさせて頂きます。終了は午後４時ごろの予定です。 

(10) 入学式後に物品購入がありますので、お金の管理は基本的に保護者の方でおこなってくださ

い。入学式後、保護者から生徒に手渡すタイミングを作ります。 

13-① 



大阪府立信太高等学校

令和４年4月8日　提出

健康チェックシート（入学式用）

 ※ご記入のうえ、入学式当日に受付へご提出ください。

度

あり　・　なし

あり　・　なし

あり　・　なし

あり　・　なし

あり　・　なし

あり　・　なし

 ふりがな

保護者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ふりがな

　　１年　　　　　組　　　　　番　 　名前

住所
(郵便番号除く)

ご記入いただいた個人情報は、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、出席者の健康
状態の把握・参観可否の判断および必要な連絡（保健所等への提供を含む）にのみ利用し
ます。

緊急連絡先等

続柄：

保護者
連絡先電話番号

保護者

オ 直近の１週間において、新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触

カ 直近の１週間において、同居家族や身近な友人に新型コロナウイルス感染が疑
われる方

キ 直近の１週間において、政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされてい
る国、地域等への渡航、または当該在住者との濃厚接触

健康等チェック

※各項目右側のあり・なしのいずれかを〇で囲んでください。

ア 本日の体温を記入してください。

イ 咳(せき)、のどの痛みなどの風邪症状

ウ だるさ(倦怠感)、息苦しさ

エ 嗅覚や味覚の異常

 １３-②


